
 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 
REITORIA 

 

 

 

Comissão Permanente de Licitação - CPL 
Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada 2 - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT 
Tel/PABX: (65) 3221-0014 
www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br 

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 
AVISO DE CONTINUIDADE DA SESSÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2020 – UNEMAT 
Processo nº: 0047780/2020 

O Pregoeiro Oficial da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, designado para o Pregão Eletrônico 
SRP nº. 020/2020 - Unemat, cujo objeto é o Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada para prestação dos serviços de execução indireta de vigilância desarmada, nas dependências e 
instalações nos Câmpus Universitários de Alta Floresta e Colíder, compreendendo o fornecimento de mão-de-
obra, de uniformes e de equipamentos adequados à execução dos trabalhos, para suprir as necessidades da 
Universidade do Estado de Mato Grosso - Unemat, vem a público INFORMAR que a sessão SUSPENSA, do Lote 
002, em razão da manifestação de recurso, em 30/06/2020, será REABERTA no dia 10/07/2020, às 14:30 horas 
para prosseguimento do certame, em razão e nos termos da decisão do pregoeiro, quanto ao recurso 
apresentado pela empresa MJB VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA, CNPJ 06.236.934/0001-03, encaminhada para 
empresa via e-mail cadastrado e disponibilizada junto ao edital. 
E-MAIL PARA CONTATO: licitacao@unemat.br 

Cáceres/MT; 09 de julho de 2020. 
 
 
 
 

Celso Oliveira Caetano 
Pregoeiro Oficial / Unemat 


